
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: Ex-2023-00326537--UNC-DGME#SG

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, relacionadas con la Reunión Internacional Preparatoria de la
CRES+5 que tuvo lugar los días 22 y 23 de marzo de 2023 en sede de la Universidad
Nacional de Córdoba y cuyo banner corre agregado al orden 2;

CONSIDERANDO:

Que el Departamento Contable de la Secretaría General debió afrontar algunos de los
gastos parciales que demandó la realización de dicho evento en las instalaciones de
esta Casa, por lo que al orden 5 solicita convalidación de lo actuado con relación a ello;

Que a tal efecto en planilla que agrega al orden 3 detalla los montos erogados;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Convalidar lo actuado por el Departamento Contable de la Secretaría
General en cuanto a los gastos parciales que debió afrontar por la realización de la
Reunión Internacional Preparatoria de la CRES+5, cuyo detalle se anexa a la presente,
y disponer que la Secretaría de Gestión Institucional efectúe el reintegro
correspondiente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional y  al Departamento Contable de Secretaría General.

fv







Documento Contenedor Beneficiario Descripción Importe total


21OP : 345 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 MARIANO KARLEN CRES $500.000,00


21OP : 353 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 RIVOIRA LUIS ALBERTO CRES $24.550,00


21OP : 365 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 QUINTERO JUAN PABLO CRES $14.968,97


21OP : 380 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 SUAREZ CRISTIAN SEBASTIAN CRES $3.840,00


21OP : 381 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 RIZZI JUAN PABLO Y RIZZI SEBASTIAN S.H CRES $18.300,00


21OP : 395 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 CIAVATTINI MAURO CRES $90.000,00


21OP : 399 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 CORRECHER WALTER ALEJANDRO CRES $36.500,00


21OP : 507 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 SANTILLAN WALTER CRES $8.000,00


21OP : 508 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 EVENTS GROUP SA CRES $61.226,00


21OP : 509 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 LAGUNA GUILLERMO RAUL CRES $6.000,00


21OP : 511 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 RGB TECNOEVENTOS S.A.S. CRES $493.075,00


21OP : 531 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 MARIANO KARLEN CRES $3.030.000,00


21OP : 537 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 SBDAR ALMADA SUSANA ELDA CRES $683.250,00


21OP : 539 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 BUSTOS GABRIEL MARCELO CRES $26.794,00


21OP : 540 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 GONZALEZ CECILIA ANDREA CRES $26.794,00


21OP : 578 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 Orta Díaz, Rubén Darío CRES $25.000,00


21OP : 506 / 2023 21CU : TRANSFERENCIAS 2 / 2023 WINTEX S.A. CRES $4.425,00


21ON:29/2023 21EX:TRANSFERENCIAS INTERNAS 1/2023 023. - UNC TALLER GRAL. DE IMPRENTA CRES $123.000,00


21ON:47/2023 21EX:TRANSFERENCIA INTERNAS 1/2023 REINTEGRO ENCUENTRO PREPARATORIO CRES+5...CRES $65.900,00


$5.241.622,97TOTAL


Gastos para Encuentro Preparatorio CRES+5





	numero_documento: RR-2023-1088-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
		2023-05-29T10:16:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T16:24:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T16:24:42-0300
	GDE UNC




